
季節野菜のバーニャカウダ

トマトとバジルとモッツァレラのカプレーゼ

モルタデッラハムと野菜のサラダ

オニオンクリームスープ

クラムチャウダー

Seasonal Vegetable Bagna Cauda

Tomato, Basil, Mozzarella Cheese Caprese

Mortadella and Vegetable Salad

Onion Cream Soup

Clam Chowder

1300

1000

1000

850

1200

Appetizer

バスクチーズケーキ

エスプレッソ　アフォガート

アッサムティーのカタラーナ

Basque Style Cheesecake

Espresso Affogato

Assam Tea Catalana

900

800

800

Dessert

トッピング
Topping

生クリーム

バニラアイスクリーム

エクストラバター

Fresh Cream

Vanila Ice Cream

Extra Butter

500

500

500

MATSUBATEI パンケーキ

アメリカンスタイルパンケーキ

国産苺とマスカルポーネのパンケーキ

Fluffy Pancake

American Style Pancake

Strawberry and Mascarpone Cheese Pancake

1600

2200

2500

Pancake

Matsubatei Lunch Course

2,900

前菜の盛り合わせ

ボロネーゼ・スパゲッティー

じゃがいもといんげんのジェノベーゼ(+200)

豚ロースのカツレツ　トマトソース

真鯛のシンプルグリル　マッシュポテト(+600)

黒毛和牛フィレのグリル

50g (+2,800) / 100g(+5,000)

エスプレッソ　アフォガート

アッサムティーのカタラーナ

バスクチーズケーキ(+300)

Assorted Appetizers

Bolognese Spaghetti
or

Genovese Spaghettini

Pork Loin Cutlet with Tomato Sauce
or

Grilled Sea Bream with Mashed Potato
or

Grilled Wagyu Beef Tenderloin Steak

Espresso Affogato
or

Assam Tea Catalana
or

Basque Cheesecake

Appetizer

Pasta

Main

Dessert

Pizza Margherita

Quattro Formaggi

Bolognese Spaghetti

Genovese Spaghettini

Grilled Sea Bream with Mashed Potato

Pork Loin Cutlet with Tomato Sauce

Grilled Wagyu Beef Tenderloin 100g

ピッツァ・マルゲリータ

クワトロ・フォルマッジ

ボロネーゼ・スパゲッティー

じゃがいもといんげんのジェノベーゼ

真鯛のシンプルグリル　マッシュポテト

豚ロースのカツレツ トマトソース

黒毛和牛フィレのグリル 100g

1800

2000

1500

1700

1900

1600

6500

Pasta & Main



スパークリングワイン

白ワイン

赤ワイン

クラフトビール

キリン 一番搾り

サッポロビール

Sparkling Wine

White Wine

Res Wine

Kyoto Craft Beer

KIRIN Beer

SAPPORO Beer

ベリースムージー

早和果樹園 飲むみかん

順造選アップルジュース

ワイン用葡萄ジュース

ジンジャービアー

ほうじ茶スパークリング

コーラゼロ

Berry Smoothie

Japanese Tangerine Juice

Fresh Apple Juice

Grape Juice

Ginger Beer

Kyoto Tea Sparkling

Coca Cola Zero

コーヒー

カフェオレ

ソイラテ

オーツミルクラテ

デカフェ

ダージリン

アールグレイ

カモミール

Coffee

Café au lait

Soymilk Latte

Oatmilk Latte

Decaf

Darjeeling

Earl Grey

Chamomile

1300

1400

1400

1400

1100

1100

1100

950

950

950

950

950

800

900

900

900

900

900

900

900

900

Alcohol Drinks Non-Alcohol Drinks Coffee & Tea


