

Appetizer

季節野菜のバーニャカウダ Seasonal Vegetable Bagna Cauda	1300
トマトとバジルとモッツァレラのカプレーゼ Tomato, Basil, Mozzarella Cheese Caprese	1000
モルタデッラハムと野菜のサラダ Mortadella and Vegetable Salad	1000
オニオンクリームスープ Onion Cream Soup	850
クラムチャウダー Clam Chowder	1200

Pasta & Main

ピッツァ・マルゲリータ Pizza Margherita	1800
クワトロ・フォルマッジ Quattro Formaggi	2000
ボロネーゼ・スパゲッティ Bolognese Spaghetti	1500
じゃがいもといんげんのジェノベーゼ Genovese Spaghettini	1700
真鯛のシンプルグリル マッシュポテト Grilled Sea Bream with Mashed Potato	1900
豚ロースのカツレツ トマトソース Pork Loin Cutlet with Tomato Sauce	1600
黒毛和牛フィレのグリル 100g Grilled Wagyu Beef Tenderloin 100g	6500

Matsubatei Lunch Course

2,900

Appetizer

前菜の盛り合わせ
Assorted Appetizers

Pasta

ボロネーゼ・スパゲッティ
Bolognese Spaghetti
or
じゃがいもといんげんのジェノベーゼ(+200)
Genovese Spaghettini

Main

豚ロースのカツレツ トマトソース
Pork Loin Cutlet with Tomato Sauce
or
真鯛のシンプルグリル マッシュポテト(+600)
Grilled Sea Bream with Mashed Potato
or
黒毛和牛フィレのグリル
Grilled Wagyu Beef Tenderloin Steak
50g (+2,800) / 100g(+5,000)

Dessert

エスプレッソ アフォガート
Espresso Affogato
or
アッサムティーのカタラーナ
Assam Tea Catalana
or
バスクチーズケーキ(+300)
Basque Cheesecake

Dessert

バスクチーズケーキ Basque Style Cheesecake	900
エスプレッソ アフォガート Espresso Affogato	800
アッサムティーのカタラーナ Assam Tea Catalana	800

Pancake

MATSUBATEI パンケーキ Fluffy Pancake	1600
アメリカンスタイルパンケーキ American Style Pancake	2200
国産苺とマスカルポーネのパンケーキ Strawberry and Mascarpone Cheese Pancake	2500

トッピング Topping

生クリーム Fresh Cream	500
バニラアイスクリーム Vanila Ice Cream	500
エクストラバター Extra Butter	500





Alcohol Drinks

スパークリングワイン Sparkling Wine	1300
白ワイン White Wine	1400
赤ワイン Red Wine	1400
クラフトビール Kyoto Craft Beer	1400
キリン 一番搾り KIRIN Beer	1100
サッポロビール SAPPORO Beer	1100

Non-Alcohol Drinks

ベリースムージー Berry Smoothie	1100
早和果樹園 飲むみかん Japanese Tangerine Juice	950
順造選アップルジュース Fresh Apple Juice	950
ワイン用葡萄ジュース Grape Juice	950
ジンジャービアー Ginger Beer	950
ほうじ茶スパークリング Kyoto Tea Sparkling	950
コーラゼロ Coca Cola Zero	800

Coffee & Tea

コーヒー Coffee	900
カフェオレ Café au lait	900
ソイラテ Soy milk Latte	900
オーツミルクラテ Oat milk Latte	900
デカフェ Decaf	900
ダージリン Darjeeling	900
アールグレイ Earl Grey	900
カモミール Chamomile	900